Trepca Shogéri Aksionare
Trepca Joint Stock ¢ ompanies
Trepca Deonicarsko Drustvo
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Mittuwin
o Republika e Kosovés ot
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada - Government
Trepga Shoqir: Aksionare

Trepga Deonifarsko Drustvo / Trepga Jpint Stok Company
TREPCA

N& bazg & nenit 8 t& Ligjit t& Punés, nenit 8 paragrafi 2 t& Rregullorés pér Marrédhénie pune né
Trepga Sh.A, nenit 22 paragrafi 4 i Statuti té Trep¢a Sh.A, bazuar né Rregulloren pér
ristrukturimin dhe organizimin e Trep¢a Sh.A me nr.prot:2776 dhe sipas Rregullores pér
Sistematizimin e vendeve t& punés né Menaxhmentin e Ndérmarrjes Trepca SH.A me
nr.prot:2777, Udhézimit Administrativ nr.07/2017 per rregullimin e procedurave t& konkursit né
sektorin publik, dhe nevojés sé paragitur pér plotésimin e vendit & punés, U.D i Kryeshefit
Ekzekutiv i Trepca Sh.A me date 20.09.2023 publikon ké&té

KONKURS I BRENDSHEM
Pozita: Shefi IT

Vendi i punés: Departamenti i Burimeve Njerézore (Menaxhment)
Kohézgjatja e kontratés: ¢ pacaktuar
Orari i puné: / plore;
Detyrat dhe pérgjegjésit:
* Menaxhon sistemin informativ t& menaxhmentit né ndérmarrje.

® Mirémban aplikacionet softuerike t& ndérmarrje.

e Ofron pérkrahje profesionale zyrtaréve & departamenteve té tjera dhe shérbimeve
logjistike;

e Pércjell dhe ofron pérkrahje profesionale né fushén e teknologjisé lidhur me
pérditésimin e programeve né fushén e teknologjisé informative:

* Pérgatit raporte t&¢ ndryshme lidhur me inventarizimin e paisjeve té teknologjisé
informative.

* Kryen edhe puné té tjera, q€ 1 pérgjigien pérgatitjes profesionale dhe aftésive té¢

Ituara n€ puné, t& kérkuara nga eprori, té cilat nga natyra i pérkasin kétij vendi t&
punés:




KUALIFIKIMI DHE PERSHTATSHMERIA PROFESIONALE

Nj¢ kandidat pér t'u zgjedhur ng pozitén Shef i IT né Departamentin e Burimeve Njerézore duhet
t€ plotésoj kushtet, si vijon:

¢ [diplomuar né fushén e tekonologjisé informative apo master né€ fushat pérkatése

* Njohuri e programeve kompjuterike dhe aplikacioneve softuerike dhe sistemit ¢
kamerave,

® Duhet t& keté s¢ paku 3 vite pérvojé pune profesionale.

INFORMATE E PERGJITHSHME PER KANDIDATET LIDHUR ME PROCEDURAT
E KONKURIMIT:

Kandidatét pér pozitén Shef i IT né Departamentin ¢ Burimeve Njerézore duhet té
dorézojné kéto dokumente:

Aplikacionin(i cili merret né kopje fizike n& Trepga Sh.A)
CV-nég;

Vértetimin e marrédhénies sé punés né€ Trep¢a Sh.A;
Déshming e pérvojés sé punés profesionale
Dokumentacionet ¢ parapara né kushtet e punésimit;
Shtetas i Kosovés (kopje t& pasaportés ose t& letérnjoftimit)

Konkursi mbetét i hapur 15 dité nga dita e shpalljes.

T€ interesuarit aplikacionin e plotésuar duhet ta paraqesin né zyrén e protokollit né Trepga Sh.A
né PIM.




